MUHHCTEPCTBO HAYKH H Bbicwero oopa3oanus Poccuiickoii Peaepanns

®EJAEPAJILHOE TOCYJIAPCTBEHHOE ABTOHOMHOE OBPA30OBATEJIbHOE YUPEKIEHHWE BBICHIETO OBPA30BAHWA

"HALIMOHAJIbHBINA UCCIEJOBATEJLCKUA YHUBEPCUTET UTMO"

PACIIOPSAXEHME
OT« 5 » Wub&zozs roaa Ne /1 ;’

B cootBeTcTBUM ¢ «PernaMeHToM O MOpsAKE OTYUCIEHUS 00yUaroIUXCs U3
dhenepaybHOr0 rocyaapCTBEHHOr0 aBTOHOMHOIO 00pa30BaTEIbHOIO YYPEKIACHH
BhICIIEro oOpasoBaHus «HauuoHaIbHBIH HCCIEA0BATEIBCKHH  YHUBEPCUTET
UTMO» yTBepKAalo CIAEAyIOLME COCTaBbl M Tpaduku 3acelaHuil KOMHMCCHH
MOJIYJIi O€30MacHOCTh JKU3HEHEATENBHOCTH T10 TIPOBEAEHHIO TMOBTOPHOH
MPOMEXYTOYHOM aTTecTallid y 00ydYaroUuXcs, MOJIYUYUBILIMX 3aJ0JDKEHHOCTH B
T€YEeHHE TIPOMEXYTOYHON aTTecTaly BeceHHero cemectpa 2024/2025 yyedHOro

rona (Ilpunoxxenue).

PykoBOAUTEND MOLYIIA
J1.1O. Pycanos

(®U0)

0e30MaCHOCTD XXU3HEAEITEJIFHOCTH




Ipunoxenue k pacnopsizkenunio Ne ﬂ ot " & . ﬁzam;faezo% roaa

CoctaB u HOMep
KOMHCCHH

Cpoku 3aceqanusi/ MmecTo
MpoBeJIeHHA KOMHCCHIH

JIncunnianesl

I'pynnei

Komuccuus Nel
npeacenarens: Pycavos J1.1O.

cekperapb: beikosuenko C.A.

YJIEHBI KOMHUCCHU:
* Hoeukosr B.10O.

3acenanue Nel

01.10.2025, 11:00, yn.JlomoHOCOBa,
n.9, nut. b ayn.4312

3acenanue No2

02.10.2025, 11:00, yn.JlomoHocoBa,
n.9, nut. b ayn.4312

be3zonacHocTh
KHIHENCATE/IBHOCTH

C3200,
G3210,
G3310,
J3200,

J3201,

J3202,

J3203,

13300,

K3220,
K3239,
K3240,
K3241,
K3260,
K3261,
K3320,
K3321,
K3339,
K3340,
K3341,
K3421,
K3423,
K3442,
L3216,

L3217,

L3318,

M3301,
M3312,
M3313,
M3315,
N3245,
N3246,
N3247,
N3248,
N3249,
N3251,
N3252,
N3348,
N3451,
03243,
P3206,

P3207,

P3208,

P3211,

P3217,

P3218,

P3219,
P3224,

P3230,
P3314,
P3320,
P3332,
P3423,
P3425,
R3235,




Cocras u HoMep
KOMHCCHH

Cpoxku 3acepannsi/ mecto
MPOBeACHHS KOMHCCHIT

Jucunnanuas!

['pynnsi

R3236,
R3237,
R3240,
R3241,
R3243,
R3335,
R3337,
R3340,
R3380,
R3437,
13230,
13231,
13232,
U3275,
U3411,
V3202,

b)XX/1 Ileppas
MEHLIHHCKAS
nomouts 1.3,
BXX/I I'lepsasn
MEIMLIMHCKAs
nomouts 2.3,
b/ I'lepsas
MEHLIMHCKas
nomouus 4.3,
bXK/| [lepeas
MEAMUMHCKasA
nomous 6.3,
b /1
[Iporueopeiic
TBHE

MaHUNYy AL

M B OOLLIEHUH
2.2

b /1
[lporusoneiic
TBUE
MaHHUNYALMA

M B OOLLUEHHUH
3.2

bKJ1
[lpotueoneiic
TBHE
MaHUIYIALMUA

M B OOLLEHHUHU
5.2

b1
[potuBoseiic
TBUE
MaHHUIYNALMA

M B O0LIEeHUH
6.2,

bAC/L
Ynpasnierne
KOH(IMKTaAMHK
1.1,

bXK/1
Ynpasneuue

KOH(pUIMKTAMMK
2.1,

1




CocTaB u HOMep
KOMHCCHH

Cpoxu 3acenauns/ mecto

JAucuuniuubI

I'pynnsi

NPOBeACHHS KOMHCCHH

BXK/1
Ynpasneunue
KOH(pIHKTaMH
4.1,

b1
YnpasneHue
KOH(pIHKTaMH
5.1,

BXX]1
Ynpasneuue
KOH(pJIMKTaMH
6.1,

3\l
IOpuanuecka
P
0e30nmacHoOCTh
2.4,

BXX]{
HOpuanuecka
sl
0e30nacHoCThb
4.4,

BXK1
IOpuanuecka
sl
0€30MacHOCTh
5.4,

bXX /1
IOpuanuecka
i

0e30MnacHoOCTh
6.4




